
 

 

MĚSTO PŘÍBOR 

v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, předkládá veřejnosti záměr  

p r o d a t  
 

formou veřejné soutěže nemovitosti v katastrálním území Příbor 
 

pozemky v lokalit ě Za školou Npor. Loma  
určené pro výstavbu rodinných domů, za podmínek: 

 
- cena pozemků kalkulovaná sazbou 1.090 Kč/m2 za pozemky a jejich části bez 

dotčení ochranným pásmem VVN a 100 Kč/m2 u částí pozemků dotčených 
ochranným pásmem VVN; k těmto cenám bude připočtena DPH v zákonné 
výši,  

- náklady spojené s převodem nemovitosti ponese kupující, 
- pro pozemky je stanovena pevná cena, pro výběr kupujícího je rozhodný 

okamžik podání žádosti o prodej, 
- žádost o prodej pozemku je možno podat pouze elektronicky na předepsaném 

formuláři na e-mailovou adresu prodejpozemku@pribor-mesto.cz , a to od 
vyvěšení záměru až do okamžiku prodeje všech pozemků, nebo ukončení 
prodeje na základě rozhodnutí zastupitelstva města, 

- další podmínky a náležitosti jsou uvedeny v Oznámení o konání veřejné 
soutěže, které je přílohou této písemnosti. 

 
 

Zveřejnění bude realizováno po dobu 30 dnů.  
 
Zveřejnění záměru je realizováno na základě usnesení zastupitelstva města č. 
xx/xx/ZM/2019 ze dne xx.xx.xxxx. 
 
Město Příbor si vyhrazuje právo od uvedeného záměru odstoupit. 
 

 
Případné další informace poskytne:  
Lenka Habdasová, odbor ISM, kancelář č. 17, v těchto úředních hodinách: 
pondělí, středa  8:00 – 11:00 12:00 – 17:00 
úterý, čtvrtek   8:00 – 11:00 12:00 – 14:00 
pátek     po telefonické dohodě. 
telefon: 556 455 458 
e-mail: habdasova@pribor-mesto.cz 
 
Mgr. Pavel Netušil, v. r. 
místostarosta 
 
 
Příloha: mapové podklady dle stavu ke dni vyvěšení materiálu, aktualizace vždy na 
http://www.pribor.eu/obcan/lokalita-za-skolou-prodej-pozemku/ 
 
Situace ve fotomapě 
Seznam nemovitostí s uvedením základních cen bez DPH 
Oznámení o konání veřejné soutěže 



Příloha č. 1 

 
 



Příloha č. 2 

Orientační číslo 

pozemku 

Parcelní číslo 

pozemku 
Výměra v m2 

Základní cena pozemku 

bez DPH 

1. 2178/6 800 872 000,00 Kč 

2. 2178/10 915 997 350,00 Kč 

3. 2178/11 2356 1 471 120,00 Kč 

4. 2178/18 1362 1 484 580,00 Kč 

8. 2178/22 1169 1 274 210,00 Kč 

9. 2178/23 746 813 140,00 Kč 

11. 2178/25 1362 1 484 580,00 Kč 

12. 2178/27 1209 1 317 810,00 Kč 

13. 2178/28 1249 1 361 410,00 Kč 

14. 2178/29 778 848 020,00 Kč 

19. 2178/34 990 1 079 100,00 Kč 

22. 2178/37 1214 1 323 260,00 Kč 

24. 2178/39 924 1 007 160,00 Kč 

25. 2178/40 1266 1 379 940,00 Kč 

27. 2178/42 1059 1 154 310,00 Kč 

28. 2178/43 1051 1 145 590,00 Kč 

29. 2178/44 838 913 420,00 Kč 

31. 2178/46 1911 1 043 490,00 Kč 

32. 2178/47 2052 664 560,00 Kč 

36. 2178/51 1152 755 730,00 Kč 

 
K uvedeným cenám je nutno připočíst DPH v zákonné výši ke dni platby. 
 
 



Příloha č. 3 
 
 
 
 

MĚSTO PŘÍBOR 
 

O Z N Á M E N Í 
o veřejné soutěži o prodeji pozemků v lokalitě Za školou Npor. Loma 

 
 

Město Příbor zastoupeno odborem investic a správy majetku oznamuje, že Zastupitelstvo 
města Příbora na svém x. zasedání dne xx.xx.xxxx rozhodlo usnesením č. xx/xx/ZM/2019 
o vyhlášení veřejné soutěže o prodeji pozemků v lokalitě Za školou Npor. Loma v Příboře. 
Předmětem prodeje jsou pozemky určené pro výstavbu rodinných domů. 
 
Náležitosti podání žádosti: 

• žádost bude podána na předepsanemém formuláři, 
• žádost lze podat pouze elektronicky, 
• termín pro podání žádosti: od vyvěšení záměru až do okamžiku prodeje všech 

pozemků, nebo ukončení prodeje na základě rozhodnutí zastupitelstva města 
• pro příjem žádostí je v uvedeném termínu zpřístupněna e-mailová adresa 

prodejpozemku@pribor-mesto.cz  
• pro výběr kupujícího je rozhodný okamžik podání žádosti. 

 
 
Podmínkou účasti ve veřejné soutěži je zejména: 

• obeznámení se s Pravidly prodeje pozemků v lokalitě Za školou Npor. Loma 
v Příboře, 

• obeznámení se s Regulativy zástavby Lokality Za školou (Z43), 
• složení zálohy na kupní cenu ve výši 10 000 Kč na účet č. 6015-2225801/0100, 

platba musí být na uvedený účet připsána nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
podání žádosti. 

 
Pravidla prodeje, regulativy zástavby, registrační formulář - žádost, pokyny pro složení 
zálohy, karty jednotlivých pozemků a další informace budou v dostatečném předstihu 
k dispozici na  http://www.pribor.eu/obcan/lokalita-za-skolou-prodej-pozemku/ 
 
 
Další informace poskytne:  
 
Lenka Habdasová, odbor ISM, kancelář č. 17, v těchto úředních hodinách: 
 
pondělí, středa  8:00 – 11:00 12:00 – 17:00 
úterý, čtvrtek   8:00 – 11:00 12:00 – 14:00 
pátek     po telefonické dohodě. 
 
telefon: 556 455 458 
e-mail: habdasova@pribor-mesto.cz 
 

 


